15-02-2024 02:26:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Na confluência da Av. Estrela do Sul com Rua Carneiro, encontra-se o tal buraco, motivo de reclamações da
população local, e motivo de danos ao patrimônio de terceiros

Solicito tapar buraco no local especificado

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-05-2017

AVENIDA ESTRELA DO SUL, ESQUINA COM RUA CARNEIRO, BOM JESUS, 38.400-753,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 5492/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 12 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total